Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 DESPACHO - Processo Licitatório n.º 37/2024. Concorrên-
cia Eletrônica n° 07/2024. Objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de caldeiraria, visando a fabricação e
montagem da estrutura metálica, para execução de duas pontes
rurais, sendo – Ponte Usina de Lixo – Estrada ADM 445, Córrego
Tocantins e Ponte Ribeirão dos Ranchos, ADM 353, Estrada Vici-
nal Geraldo Jordão, localizadas no Município de Adamantina/SP.
Ref: SUSTAÇÃO TEMPORÁRIA DO CERTAME. Tendo em vista a
informação da Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento
deste Município solicitando alterações no edital em sede da
Concorrência Eletrônica n° 07/2024 mencionada em epígrafe,
determino a SUSTAÇÃO TEMPORÁRIA do certame com sessão
marcada para o próximo dia 23 de maio de 2024 para as com-
petentes adequações. Aguarde-se ulterior adequação e republi-
cação do instrumento convocatório. Publique-se. Adamantina,
20 de maio de 2024. MÁRCIO CARDIM - Prefeito do Município

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCOR-
RÊNCIA 02/2024

João Victor Barboza, usando das atribuições inerentes à
qualidade de Prefeito do Município da Estância Hidromineral de
Águas de São Pedro, Estado de São Paulo, nos moldes do que
estabelece o inciso VI, do artigo 71, da Lei Federal Nº: 14.133/21
e posteriores alterações, adjudica e homologa a decisão da
Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela Portaria
318/2023, que deliberou quanto ao julgamento da Concorrência
02/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para
Construção do Espaço da Feira de Artesanato. Adjudico e homo-
logo o objeto desta Concorrência à FCB Engenharia e Constru-
ção CNPJ: 39.544.040/0001-30 com a proposta readequada no
valor global de R$ 343.000,00 (trezentos e quarenta e três mil
reais), única participante deste certame. Águas de São Pedro/SP,
20 de maio de 2024. João Victor Barboza - Prefeito Municipal.

 CHAMAMENTO PÚBLIC0 N.º 03/2024 – CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIROS

A Prefeitura Municipal de Águas de São Pedro, torna público
o Chamamento Público visando o credenciamento de leiloeiros
oficiais para a prestação dos serviços de avaliação e alienação
de bens móveis inservíveis de propriedade do Município. Os inte-
ressados deverão entregar os envelopes contendo a documen-
tação exposta no edital até às 10:00 horas do dia 13/06/2024
no protocolo do Paço Municipal Praça Prefeito Geraldo Azevedo,
115 – Centro em Águas de São Pedro. O edital completo
encontra-se disponível junto ao site www.aguasdesaopedro.
sp.gov.br ou poderão ser solicitados pelo email licitacao@aguas-
desaopedro.sp.gov.br. Águas de São Pedro, 21 de maio de 2024.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 003/2024
EDITAL Nº 039/2024
PROCESSO N° 042/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: Parte 01 - é a Contratação de empresa especiali-

zada para fornecimento de matérias de 1ª linha e mão de obra
necessário para execução da CONCLUSÃO DOS VESTIARIOS DO
ESTADIO MUNICIPAL. Valor estimado R$ 279.617,26. (VALOR DE
RECURSO FEDERAL R$ 221.844,76), (VALOR RECURSOS FINISA
CONTRATO Nº 0622507-91 R$ 57.772,50). Conforme especifi-
cações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com
todas as suas partes, desenhos, e especificações constantes do
anexo I – termo de referência. Parte 02 - é a Contratação de
empresa especializada para fornecimento de matérias de 1ª
linha e mão de obra necessário para execução da CONCLUSÃO
DOS VESTIARIOS DO ESTADIO MUNICIPAL. Valor estimado R$
244.725,16. (VALOR RECURSOS FINISA CONTRATO Nº 0622507-
91 R$ 244.725,16). Conforme especificações técnicas contidas
no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes,
desenhos, e especificações constantes do anexo I – termo de
referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 07/06/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 07/06/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 20 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 008/2024
EDITAL Nº 055/2024
PROCESSO N° 062/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execu-

ção Recapeamento Asfáltico em ruas dos bairros Mário Campe-

sato, Jardim Cruzeiro, Vila Honorina, Jardim Márcia, Jardim Santo
Antônio e Rua José Maestro Benicasa, No Município De Agudos/
Sp, Conforme especificações técnicas contidas no projeto básico
e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, e especifica-
ções constantes do anexo I – termo de referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até
as13:50hrs do dia 06/06/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/06/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 20 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2024 - Processo Adm: Nº 032/2024

Objeto: Aquisição por meio de registro de preço (SRP) de
equipamentos e material permanente, para a unidade básica
de saúde do município de Alvinlândia para dar atendimento a
proposta 12428.129000/1230-01, conforme condições, quanti-
dades e exigências constantes no Termo de Referência e anexo I
modelo de proposta, que integra este Processo de Cotação como
Anexo, pelo período de 12 (doze) meses. Empresas vencedoras
valor total: R$ 17.356,64 (dezessete mil e trezentos e cinquenta
e seis reais e sessenta e quatro centavos): DAVISON MACHADO
RODRIGUES BICAS45167035805 (41141952000102) com os
lotes: 9 no valor total de R$ 1.375,00 (um mil e trezentos e
setenta e cinco reais). MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMEN-
TOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA (21552695000194)
com os lotes: 7 no valor total de R$ 5.259,64 (cinco mil e duzen-
tos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos). PLA-
CIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR
EIRELI ME (25123729000186) com os lotes: 1, 4, 5 no valor total
de R$ 5.190,00 (cinco mil e cento e noventa reais). MEDSYSTEM
EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI (06189855000199) com os
lotes: 2, 3, 6 no valor total de R$ 5.532,00 (cinco mil e quinhen-
tos e trinta e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ALVIN-
LANDIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) decreto municipal 3207/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

ALVINLÂNDIA (SP), segunda-feira, 20 de maio de 2024
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2024 - Processo Adm: Nº 032/2024
Objeto: Aquisição por meio de registro de preço (SRP) de

equipamentos e material permanente, para a unidade básica
de saúde do município de Alvinlândia para dar atendimento a
proposta 12428.129000/1230-01, conforme condições, quanti-
dades e exigências constantes no Termo de Referência e anexo I
modelo de proposta, que integra este Processo de Cotação como
Anexo, pelo período de 12 (doze) meses. Empresas vencedoras
valor total: R$ 17.356,64 (dezessete mil e trezentos e cinquenta
e seis reais e sessenta e quatro centavos): DAVISON MACHADO
RODRIGUES BICAS45167035805 (41141952000102) com os
lotes: 9 no valor total de R$ 1.375,00 (um mil e trezentos e
setenta e cinco reais). MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMEN-
TOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA (21552695000194)
com os lotes: 7 no valor total de R$ 5.259,64 (cinco mil e duzen-
tos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos). PLA-
CIDO COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR
EIRELI ME (25123729000186) com os lotes: 1, 4, 5 no valor total
de R$ 5.190,00 (cinco mil e cento e noventa reais). MEDSYSTEM
EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI (06189855000199) com os
lotes: 2, 3, 6 no valor total de R$ 5.532,00 (cinco mil e quinhen-
tos e trinta e dois reais).

ALVINLÂNDIA (SP), segunda-feira, 20 de maio de 2024
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Homologação. Processo Licitatório 17/24 –

Pregão 14/24. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de
diversos pneus para manutenção dos veículos da frota munici-
pal. Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem,
com base na lei federal nº 14.133/21, HOMOLOGAR os itens do
objeto licitado, as empresas: CPX DISTRIBUIDORA S/A (Item: 50),
D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI (Item:
1, 54), JN PNEUS LTDA (Item: 2, 17), LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS
LTDA (Item: 34, 37, 44, 48, 51, 53), MGB PNEUS IMPORTACAO
E DISTRIBUICAO EIRELI (Item: 19, 21, 24, 26, 27, 28, 29, 31, 41,
47), MULTIQUALITY COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA (Item:
42, 43, 46), NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP (Item: 49), PIETRO
E-COMMERCE LTDA (Item: 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 20, 30, 35,
52), ZEUS COMERCIAL EIRELI (Item: 7, 9, 10, 14, 15, 16, 18, 23,
25, 32, 33, 36, 38, 39, 40, 45). Andradina, 20 de maio de 2024.
Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Aviso de Suspensão
Concorrência Pública nº. 04/2024
Processo Nº. 28/2024
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar

reforma da Escola Ana Maria de Barros, conforme condições
estabelecidas no Termo de Referência, Projeto Básico e ETP.

A Prefeitura de Araçariguama, torna público a SUSPEN-
SÃO da Concorrência n° 04/2024, marcada para ocorrer em
27/05/2024, em virtude de problemas na publicação do extrato
de edital no diário oficial do estado dentro do prazo legal.

Araçariguama, 20 de maio de 2024.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 COMUNICADO I
CONCORRÊNCIA 024/2024
DE 29 DE ABRIL DE 2024
MENOR PREÇO GLOBAL
Vimos, através deste, em relação à Concorrência nº

001/2024, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS - Local: CENTRO E VILA KARÚ
(VILA XAVIER) – ARARAQUARA/SP, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE
EDITAL comunicar o que segue: Com base nos termos do CON-
TRATO DE REPASSE Nº º 945125/2023, a futura contratada no
processo licitatório em questão deverá permitir o livre acesso
dos servidores do Gestor e dos órgãos de controle interno e
externo da União, bem como dos funcionários da CONTRA-
TANTE, aos seus documentos e registros contábeis e inserir as
informações e os documentos relativos à execução da obra ou
serviço de engenharia no TRANSFEREGOV.

Era o que tínhamos a comunicar.
Araraquara, 20 de maio de 2024
LUIZ GUSTAVO CAMARANI TOLEDO
Agente de Contratação
 COMUNICADO I
CONCORRÊNCIA 025/2024
DE 29 DE ABRIL DE 2024
MENOR PREÇO GLOBAL
Vimos, através deste, em relação à Concorrência 025/2024,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM VIAS PÚBLICAS - Local: VILA FERROVIÁRIA – ARARAQUARA/
SP, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS
QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL, comunicar o que segue:

Com base nos termos do CONTRATO DE REPASSE Nº
945164/2023, a futura contratada no processo licitatório em
questão deverá permitir o livre acesso dos servidores do Gestor
e dos órgãos de controle interno e externo da União, bem como
dos funcionários da CONTRATANTE, aos seus documentos e
registros contábeis e inserir as informações e os documentos
relativos à execução da obra ou serviço de engenharia no
TRANSFEREGOV.

Era o que tínhamos a comunicar.
Araraquara, 20 de maio de 2024.
LUIZ GUSTAVO CAMARANI TOLEDO
Agente de Contratação

 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - INEXIGIBILI-

DADE Nº 031/2024 - PROCESSO N° 6372/2024
OBJETO: “CREDENCIAMENTO QUE SE DESTINA À CON-

TRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA
PARA IDOSOS, PRESTADORAS DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA IDOSOS RESIDENTES NO MUNICÍPIO
DE ARARAQUARA, DE AMBOS OS SEXOS, COM IDADE IGUAL
OU SUPERIOR A 60 (SESSENTA) ANOS, COM VÍNCULOS
FAMILIARES ROMPIDOS, EM GRAUS DE DEPENDÊNCIA I,
II E III SEGUNDO A ANVISA, PELO PERÍODO DE 12 MESES,
PRORROGÁVEIS NA FORMA DA LEI, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA”.

ABERTURA: O PROCESSO DE CREDENCIAMENTO FICARÁ
ABERTO A TODOS OS INTERESSADOS, PELO PRAZO DE 12
(DOZE) MESES, CONTADOS DA PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL,
PRORROGÁVEIS POR IGUAL PERÍODO, NA FORMA DA LEI.

LOCAL E HORÁRIO PARA EXAME E RETIRADA DO EDITAL:
O edital pode ser acessado no link https://araraquara.sp.gov.
br/transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/
portal-da-transparencia-assistencia-e-desenvolvimento-social e
poderá ser solicitado através do e-mail licitpma@araraquara.
sp.gov.br.

Araraquara, 20 de MAIO de 2024.
JACQUELINE PEREIRA BARBOSA
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento

Social
 AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2024 – PRO-

CESSO LICITATÓRIO N.º 6585/2024.
MODO DE DISPUTA: ABERTO.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09:30 horas

do dia 04 de junho de 2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, ORGA-
NIZAÇÃO, GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA
AUXILIO ALIMENTAÇÃO POR MEIO DE CARTÃO ELETRÔNICO
INDIVIDUALIZADO PARA FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PRO-
GRAMA MUNICIPAL DE COMBATE À FOME E INCENTIVO À
INCLUSÃO PRODUTIVA - BOLSA CIDADANIA, INSTITUÍDO PELA

 Extrato de Aditamento Contratual. Processo Licitatório
11/2024 – Dispensa 02/2024. Objeto: CONTRATO DE PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA DE IMPLANTAÇÃO DE SIS-
TEMA DE ENSINO. Fica ajustado entre as partes o ADITAMENTO
no valor de R$ 14.119,46 (quatorze mil, cento e dezenove reais
e quarenta e seis reais). As demais cláusulas e condições dos
contratos supra permanecem inalterados. Data: 13 de maio de
2024. Mario Celso Lopes – Prefeito.

 Extrato de Aditamento. Processo Licitatório 175/2022 - Pre-
gão 109/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada
em cessão de direito de uso/locação de Sistemas Integrados de
Gestão Pública para a Prefeitura Municipal de Andradina, Câmara
Municipal de Andradina e Agência Reguladora do Serviço de Água
e Esgoto Andradina - ARSAN. Contratado: NOVOSERV INFORMA-
TICA LTDA EPP. Fica ajustado entre as partes o Reajuste de preços
no valor de R$ 38.256,08 (trinta e oito mil, duzentos e cinquenta
e seis reais e oito centavos), conforme IPCA 4,51%. As demais
cláusulas e condições do contrato permanecem inalteradas. Data
do Contrato: 29 de abril de 2024. Mario Celso Lopes – Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 31/24 - Pregão

26/24. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de carnes
e frios. Critério de Julgamento: Menor preço, por lote. Recebi-
mento das Propostas: até às 8h30 do dia 04/06/24; Abertura e
Julgamento das Propostas: 8h30 às 9h00 do 04/06/24 e Início da
Sessão: 9h00 do dia 04/06/24. O Edital poderá ser obtido junto
aos sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.
sp.gov.br). Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues
da Silva n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das
8h30 às 16h30. Andradina, 20 de maio de 2024. Mario Celso
Lopes - Prefeito.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 -
MENOR PREÇO

Objeto: registro de preços para eventual fornecimento de
refeição preparada tipo “marmitex” e suco para alimentação
de servidores públicos, bombeiros (Convênio GSSP/ATP-48/15),
SAMU, albergue municipal, CAPS, entre outros. O município
de Aparecida, SP, torna público a abertura de licitação na
modalidade Pregão Eletrônico do tipo menor preço, a ser rea-
lizado no sistema de Licitações Públicas da Bolsa de Licitações
e Leilões do Brasil. Recebimento das propostas até as 9h29min
do dia 06/06/2024. Abertura sessão disputa 9h30min do dia
06/06/2024. Informações: 12 3104-4011 ou licitacao@apareci-
da.sp.gov.br. Edital disponível no site: www.aparecida.sp.gov.br
LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 009/2024 -
MENOR PREÇO

Objeto: registro de preços para eventual e futura aquisição
de material descartável para todas as secretarias desta munici-
palidade. O município de Aparecida, SP, torna público a abertura
de licitação na modalidade Pregão Eletrônico do tipo menor
preço, a ser realizado no sistema de Licitações Públicas da Bolsa
de Licitações e Leilões do Brasil. Recebimento das propostas
até as 9h29min do dia 10/06/2024. Abertura sessão disputa
9h30min do dia 10/06/2024. Informações: 12 3104-4011 ou lici-
tacao@aparecida.sp.gov.br. Edital disponível no site: www.apa-
recida.sp.gov.br LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA 003/2024
- MENOR PREÇO

Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de
pigmentos que serão utilizados no tingimento das serragens e
palhas utilizadas na confecção do tapete de corpus christi que
será realizado no dia 29 de maio de 2024. O município de Apare-
cida, SP, torna público a abertura de licitação na modalidade Dis-
pensa Eletrônica do tipo menor preço, a ser realizado no sistema
de Licitações Públicas da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 hrs do dia
21/05/2024. LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às
08:59:00hrs do dia 24/05/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES:
às 09:00hs do dia 24/05/2024. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário
de Brasília/DF. Informações: 12 3104-4011 ou licitacao@apareci-
da.sp.gov.br. Edital disponível no site: www.aparecida.sp.gov.br
LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 EXTRATO 2° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO – Pregão Eletrônico 088/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida. Contratada:
TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ/MF nº 02.558.157/0001-62.
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de locação de computadores para departamentos
desta Prefeitura da Estância Turístico-Religiosa de Aparecida.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura do Termo Aditivo:
15/09/2023. Data de Vigência: 16/09/2023 à 15/09/2024. LUIZ
CARLOS DE SIQUEIRA – Prefeito Municipal

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 Aviso de Suspensão
CONCORRÊNCIA N.º 02/2024
PROCESSO N.º 26/2024
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para

execução de ampliação da Unidade escolar EMEF Jorge Amado,
conforme condições estabelecidas no Termo de Referência,
Projeto Básico e ETP.

A Prefeitura de Araçariguama, torna público a SUSPEN-
SÃO da Concorrência n° 02/2024, com sessão marcada para
24/05/2024, em virtude de problemas na publicação do extrato
de edital no diário oficial do estado dentro do prazo legal.

Araçariguama 20 de maio de 2024.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 96   •   São Paulo, terça-feira, 21 de maio de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo

		2024-05-21T05:04:24-0300